РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            РЕШЕНИЕ
Об отмене  Решения Думы  от 27 ноября 2009 года № 288 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Качугский район»

27 января 2017 г.                                                                                 р.п. Качуг
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 25, 49 Устава муниципального образования «Качугский район», Дума муниципального района,
       РЕШИЛА:
1.  Отменить Решение Думы муниципального района  от 27 ноября 2009 года № 288 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Качугский район».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» kachug.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на первого заместителя мэра  муниципального района Макрышеву Н.В.
И.о. мэра муниципального района                                           Н.В. Макрышева
27 января 2017г.
р.п. Качуг
№  70